
Do RE-USE centra mohou
odevzdávat či darovat
nepotřebné věci pouze občané
města Příbora a jeho přilehlých
částí. Nakupovat zde ale mohou
občané a organizace odkudkoliv.

Ne každý odpad se musí stát 
 odpadem.
Nepoškozené a funkční věci,
které už vám neslouží, mohou
posloužit někomu jinému. Proto
je součástí sběrného dvora
města Příbora RE-USE centrum,
kde je můžete odevzdat. 
 
My nabídneme věci 
k odkupu těm, komu se ještě
můžou hodit (za symbolický
poplatek). 

 Součástí sběrného dvora v lokalitě  
Točna u kompostárny 

Dejme nepotřebným věcem druhou šanci!

Nabízené věci si můžete
prohlédnout v aplikaci 

reuse-center.econit.cz/obec/pribor



ST  8.00 -11.00, 12.00 -17.00
SO  8.00 -12.00
 

 
Využitelné věci, které budou předány čisté, kompletní, 
ve funkčním stavu. 
 
 
 

PROVOZNÍ DOBA

 
Zdarma

 
např.
knihy

časopisy
drobné
hračky
hrnky

skleničky
 

 

 
10 Kč

 
např. 

malé nářadí
nádobí

květináče
CD, DVD

kancelářské
potřeby

 
30 Kč

 
např.

dekorace
židle

zahradní
nábytek
hračky

přepravky

 
100 Kč

 
např.

obrazy
nářadí
sport.

potřeby

vybavení
aut

 

 
200 Kč

 
např. 
kočár
skříň
lyže

brusle
kolo

kamna
 

Cenové kategorie a příklady věcí k odevzdání a odkupu

Do RE-USE centra můžete odevzdat 
a taky si zde koupit
 

Kontakt  
sbernydvur@tspribor.cz 

tel.: 736 135 129
www.tspribor.cz

Zařazení věcí do cenových kategorií je pouze orientační. Slouží rovněž jako příklad věcí, které lze v RE-USE
centru odevzdat a také tam koupit. Skutečná cena bude záviset na konkrétní věci a jejím stavu. 

Vybudování RE-USE centra ve městě Příbor,
reg. č. CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008591


